del Agua (CEA) de la Universidad del Atlántico, Laboratorio 406B, ubicado en la Sede de la 
Ciudadela Universitaria, situada en el Km 7 Antigua Vía a Puerto Colombia. 

1.5. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: El presupuesto oficial destinado para el presente 

proceso de Invitación se estima en DOS MILLONES OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL 
OCHOCIENTOS PESOS ($2.818.800,00) Moneda Legal Colombiana IVA INCLUIDO. 

1.6. FORMA DE PAGO: LA UNIVERSIDAD cancelará al CONTRATISTA el valor del contrato en 

moneda legal colombiana una vez se encuentre aprobado EL P.A.C. (Programa anual 
mensualizado de Caja), en un solo pago, dentro de los sesenta (60) días calendario siguientes a